
 

 

UCHWAŁA NR X/89/15 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie wyłączenia z użytkowania oraz pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi nr 

510405K - ul. Adama Mickiewicza w Zatorze, zgodnie z załącznikiem graficznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Oświęcimskiego 

Rada Miejska w Zatorze 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Odcinek drogi gminnej nr 510405K - ul. Adama Mickiewicza w Zatorze o długości  ok. 100 mb 

(od chodnika ul. Jana Pawła II do chodnika ul. Juliusza Słowackiego) zostaje wyłączony z użytkowania 

i pozbawiony kategorii drogi gminnej. 

2. Odcinek ul. Adama Mickiewicza pozbawiony niniejszą uchwałą kategorii drogi gminnej przedstawiony 

został na dołączonej mapie, stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2015 r.

Poz. 4410



Załącznik do Uchwały Nr X/89/15 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4410


		2015-07-15T14:39:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




